
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
erasmus@unive.it / T. 041 234 7564 

1 

Decreto della Rettrice 2024 

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA “SUMMER SCHOOL 
FOR SUSTAINIBILITY” PRESSO L’UNIVERSITA’ DI GOTEBORG (SVEZIA) - 
A.A. 2023/2024. – elenco potenziali candidate/i idonee/i alla ricezione di un 
contributo finanziario alla mobilità superiore a euro 1.000 per anno solare 

 
LA RETTRICE 

 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
 
VISTO il Decreto del Direttore Generale rep. n. 78 del 01/02/2024 prot. n. 34643  avente 

ad oggetto "Allocazione dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo 

dei medesimi - esercizio 2024"; 
 
VISTA                    la Convenzione con l’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE Prot. n. 187135 del 

31/07/2023 (CUP associato al progetto: H71I23000150006), con la quale si 
assegna un budget per il Progetto n. 2023-1-IT02-KA131-HED-000126938; 
 

VISTO                 il Decreto Rettorale n. 32/2024 (Prot n. 11288 del 16/01/2024) con il quale è stato       
emanato il Bando di selezione per la partecipazione alla Summer School for 
Sustainability presso l’Università di Goteborg 
 

VISTA  la DD di errata corrige relativa al bando sopra citato n. 403/2024 (Prot n. 44363 
del 07/02/2024)  

 
 
VISTO il verbale della commissione di selezione del bando in oggetto Repertorio n. 

53/2024 Prot n. 61331 del 22/02/2024   
 
ATTESTATO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento 

alla legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo. 

DECRETA  

Art. 1  la pubblicazione, ai fini dell’adempimento agli obblighi in materia di trasparenza, 

dell’elenco delle/dei candidate/i potenzialmente idonee/i alla ricezione di un 

contributo finanziario alla mobilità superiore a euro 1.000 per anno solare. L’elenco 

è allegato al presente decreto. 

. 
 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Tiziana Lippiello 

 
 
 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
erasmus@unive.it / T. 041 234 7564 

2 

 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO (DIRETTORE AD INTERIM DELL’URI) 
E DIRIGENTE DI AREA 
 
Dr. Mauro Cannone 



Allegato 

 

Graduatoria per la partecipazione alla “Summer School for Sustainibility” presso 
l’ Università di Goteborg (Svezia) - a.a. 2023/2024. – elenco potenziali candidate/i 
idonee/i alla ricezione di un contributo finanziario alla mobilità superiore a euro 
1.000 per anno solare 

 

899792 vincitore 

903517 vincitore 

894337 riserva 

895720 riserva 

 

 

 
 


		2024-06-24T18:01:41+0200
	IT
	Tiziana Lippiello




